EC19D01-R2 Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor confiable de componentes electrónicos
Email: Info@infinity-electronic.com
Dirección: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
ECS Inc. International EC19D01-R2 Proveedor ECS Inc. International Distribuidor ECS Inc. International
Econais
La imagen puede ser representación. Ver especificaciones
para detalles del producto.
NÚMERO DE PIEZA EC19D01-R2
FABRICANTE Econais
DESCRIPCIÓN RF TXRX MODULE WIFI
ESTADO LIBRE DE PLOMO / ESTADO ROHS Sin plomo / Cumple con RoHS
CANTIDAD DISPONIBLE 3790 pcs
FICHA DE DATOS
MEMORIA DE ESCRITURA 140mA ~ 192mA
SALIDA DE VOLTAJE - 18dBm
TENSIÓN - ENTRADA (MIN) I²S, SDIO, SPI, UART
SOFTWARE -
ESTILO DE LA CARCASA 2.85 V ~ 4.35 V
SERIE WiSmart™
SENSIBILIDAD -94dBm
ESTADO ROHS Tape & Reel (TR)
POLARIZACIÓN Module
TEMPERATURA DE FUNCIONAMIENTO -20°C ~ 70°C
CANTIDAD DE BANDAS Not Included
TIPO DE MONTAJE Surface Mount
NIVEL DE SENSIBILIDAD A LA HUMEDAD (MSL) 4 (72 Hours)
MODULACIÓN WiFi
FCLK MAESTRO 802.11b/g/n
NÚMERO DE PIEZA DEL FABRICANTE EC19D01-R2
GPIO 16QAM, 64QAM, BPSK, CCK, DSSS, QPSK, OFDM
FRECUENCIA - CORTE O CENTRO 65Mbps
FRECUENCIA 2.4GHz
DESCRIPCIÓN RF TXRX MODULE WIFI
CONECTOR DE ANTENA 51mA ~ 54mA
EC19D01-R2
Número de pieza: EC19D01-R2
Fabricante / Marca: ECS Inc. International
Descripción del producto RF TXRX MODULE WIFI
Hojas de datos:
Estado de RoHs Sin plomo / Cumple con RoHS
Condición de stock 3790 pcs stock
Nave de Hong Kong
Manera del envío DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.EC19D01-R2.pdf
2.EC19D01-R2.pdf
3.EC19D01-R2.pdf
SOLICITUD DE PRESUPUESTO
Especificaciones de EC19D01-R2
1.EC19D01-R2.pdf
2.EC19D01-R2.pdf
3.EC19D01-R2.pdf
Tags relacionados
Productos relacionados
EC1903-000
Fabricantes:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descripción:  HEATSHK 3.2MM ID 50MM L GRN
En stock:  77424 pcs
RFQ
EC1950-000
Fabricantes:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descripción:  HEATSHK 25.4MM ID 50MM L GRN
En stock:  32516 pcs
RFQ
EC1924-000
Fabricantes:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descripción:  HEATSHK 19.0MM ID 50MM L GRN
En stock:  46859 pcs
RFQ
EC19D01-RL
Fabricantes:  Econais
Descripción:  RF TXRX MODULE WIFI
En stock:  3578 pcs
RFQ
EC19D01DK
Fabricantes:  Econais
Descripción:  DEV KIT 802.11 B/G/N STANDARD
En stock:  6159 pcs
RFQ
EC1906-000
Fabricantes:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descripción:  HEATSHK 4.8MM ID 50MM L GRN
En stock:  77038 pcs
RFQ
EC19D01WADK
Fabricantes:  Econais
Descripción:  WISAUDIO SDK (EC19D01)
En stock:  5311 pcs
RFQ
EC1913-000
Fabricantes:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descripción:  HEATSHK 6.4MM ID 50MM L GRN
En stock:  79219 pcs
RFQ
EC19W01-RL
Fabricantes:  Econais
Descripción:  RF TXRX MODULE WIFI CHIP ANT
En stock:  4675 pcs
RFQ
EC19D01SD
Fabricantes:  Econais
Descripción:  DEV KIT 802.11 B/G/N SD CARD
En stock:  3624 pcs
RFQ
EC19W01-R2
Fabricantes:  Econais
Descripción:  RF TXRX MODULE WIFI CHIP ANT
En stock:  5177 pcs
RFQ
EC1917-000
Fabricantes:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descripción:  HEATSHK 9.5MM ID 50MM L GRN
En stock:  63259 pcs
RFQ